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Van apéro tot dessert – De l’apéro au dessert 

 

November 2019:        

 

Code Benaming Aantal 
Karton / 

Pallet 

Prijs / 

Eenheid 
Prijs / Karton EAN-code 

121031 Garnituur half maantje 320 Stuks 72 € 0,10 / Stuk € 32.51 / Doos 5412952580007 

121057 Mini pasteitje rond 336 Stuks 72 € 0,10 / Stuk € 36,88 / Doos 5412952507004 

123021 Garnituur half maantje 80 Stuks 200 € 0,12 / Stuk € 9,38 / Doos 5412952583008 

123030 Mini pasteitje rond 192 Stuks 128 € 0,12 / Stuk € 22,36 / Doos 5412952005036 

123031 Mini pasteitje rond 96 Stuks 200 € 0,13 / Stuk € 11,75 / Doos 5412952050036 

121140 NIEUW:                              

DV Délices – Quiche 5,5cm 

210 Stuks 72 € 0,16 / Stuk € 33,81 / Doos 5412952807012 

121141 NIEUW:                              

DV Délices – Quiche 7cm 
120 Stuks 72 € 0,31 / Stuk € 37,48 / Doos 5412952807029 

123056 NIEUW:                              

DV Délices – Quiche 5,5cm 
60 Stuks 200 € 0,17 / Stuk € 10,38 / Doos 5412952806985 

123057 NIEUW:                              

DV Délices – Quiche 7cm 
30 Stuks 200 € 0,32 / Stuk € 9,83 / Doos 5412952806992 

125003 Maître Antoine –                

Bouchées gekarteld 6,5cm 

12 x 6 

Stuks 
48 € 1,54 / Etui € 18,48 / Karton 5412952114035 

125004 Maître Antoine –            

Halve maantjes 

14 x 12 

Stuks 
70 € 1,55 / Etui € 21,68 / Karton 5412952115834 

125014 
Maître Antoine –                    

Mini bouchées rond 

14 x 12 

Stuks 
70 € 1,27 / Etui € 17,70 / Karton 5412952115032 

233001 
Chocolade cups                 

“Juliette” wit 
90 Stuks 120 € 0,36 / Stuk € 31,79 / Doos 5412952073431 

421019 Assortimentsdoos HAUST (*) 28 Etuis 32 € 1,10 / Etui € 30,88 / Doos 8710445022292 

811029 SCHAAFSEL PUUR 2,5 Kg 80 € 7,71 / Kg € 19,27 / Doos 5412952002608 
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